DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABER FAZER, SABER USAR:
PRÁTICA POPULAR REFERENTE AO USO DE PLANTAS MEDICINAIS NO CUIDADO À
SAÚDE POR IDOSAS PARTICIPANTES DA TERAPIA COMUNITÁRIA. de autoria de
CRISTIANE PEREIRA DE SOUSA PALITOT, AMANDA MELO FERNANDES, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5814

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5814